
Bitte beachten Sie unsere allgemeinen Hinweise !

Nous vous prions d'observer nos instruction générale !
Please observe our general Information !

Observen por favor nuestra informacion general ! www.helestra.de/installation

Helestra Leuchten GmbH
An den Breiten 7, 01454 Leppersdorf, Deutschland/Germany www.helestra.de

SCALA
A18457.xx

24
0

25

13
0

280

4x
4x1.

2.

3.
4.

Dieses Produkt enthält eine Licht-
quelle der EnergieeffiziensklasseF This product contains a light
 source of energy efficiency class
Ce produit contient une source
lumineuse de classe d’efficacité
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